
 

 

1 
 

 

Příloha č. 2 – Kritéria administrativního ověření 

Výzva: MAS Jablunkovsko – IROP – CESTOVNÍ RUCH 

Č. výzvy: 6 

Vazba na výzvu IROP č.: 86 

 
Hodnocení je prováděno podle kritérií schválených programovým výborem MAS Jablunkovsko, z.s. Postup hodnocení je uveden v Interních postupech pro realizaci 

programového rámce IROP na období 2021 – 2027 MAS Jablunkovsko, z.s.  

Všechna kritéria jsou eliminační, vyhodnocují se možností ANO nebo NE. Možnost NE znamená nesplnění kritéria a vyloučení projektového záměru z hodnotícího procesu bez 

možnosti výzvy k opravě. V případě, že projektový záměr nesplní jakékoliv nenapravitelné kritérium, bude vyloučen z dalšího posuzování. V případě, že projektový záměr 

nesplní jedno, či více  napravitelných kritérií, žadatel bude vyzván k doplnění. Lhůta na doplnění činí 5 pracovních dní. 

Název kritéria Hodnocení (ANO/NE/Nerelevantní) Napravitelné 

Projektový záměr byl podán na emailovou adresu 
uvedenou ve výzvě 

ANO – projektový záměr byl podán v souladu s informacemi uvedenými ve výzvě 
NE – projektový záměr byl podán na jinou emailovou adresu, než je uvedená ve 
výzvě nebo byl podán jiným způsobem 

NE 

Projektový záměr je podán v předepsané formě 

ANO – projektový záměr je podán v předepsané formě a obsahově splňuje všechny 
náležitosti (soulad záměru s přílohami) 
NE – projektový záměr není podán v předepsané formě a obsahově splňuje všechny 
náležitosti (soulad záměru s přílohami) 

ANO 

 



 

 

2 
 

Název kritéria Hodnocení (ANO/NE/Nerelevantní) Napravitelné 

Projektový záměr je podepsán oprávněným zástupcem 
žadatele 

ANO - záměr je podepsán statutárním zástupcem nebo pověřeným zástupcem 
žadatele 
NE- záměr není podepsán statutárním zástupcem nebo pověřeným zástupcem 
žadatele 

ANO 

Jsou doloženy všechny povinné přílohy a obsahově 
splňují náležitosti, požadované v dokumentaci k výzvě 
MAS 

ANO - k záměru jsou doloženy všechny povinné přílohy a obsahově splňují 
náležitosti, které požaduje MAS v dokumentaci k výzvě 
NE- k záměru nejsou doloženy všechny povinné přílohy nebo obsahově nesplňují 
náležitosti, které požaduje MAS v dokumentaci k výzvě 
  

ANO 

Projektový záměr je svým zaměřením v souladu s cíli a 
podporovanými aktivitami výzvy MAS 
 

ANO – projektový záměr je v souladu s cíli a podporovanými aktivitami výzvy MAS 
NE - projektový záměr není v souladu s cíli a podporovanými aktivitami výzvy MAS 
  

ANO 

 
 Žadatel splňuje definici oprávněného příjemce ANO – žadatel splňuje definici oprávněného příjemce 

NE – žadatel nesplňuje definici oprávněného příjemce 
NE 

Projektový záměr je v souladu se Strategií komunitně 
vedeného místního rozvoje MAS Jablunkovsko na období 
2021-2027 * 
 

ANO – projektový záměr je v souladu se Strategií komunitně vedeného místního 
rozvoje MAS Jablunkovsko na období 2021 -2027 
NE - projektový záměr není v souladu se Strategií komunitně vedeného místního 
rozvoje MAS Jablunkovsko na období 2021 -2027 
 

NE 

 

 



 

 

3 
 

Název kritéria Hodnocení (ANO/NE/Nerelevantní) Napravitelné 

Projektový záměr respektuje limity způsobilých výdajů 
stanovené ve výzvě MAS 

ANO – projektový záměr respektuje limity způsobilých výdajů stanovené ve výzvě 
MAS 
NE – projektový záměr nerespektuje limity způsobilých výdajů stanovené ve výzvě 
MAS 

ANO 

Potřebnost realizace projektu je odůvodněná 
ANO – žadatel odůvodnil potřebnost realizace projektu  
NE – žadatel nezdůvodnil potřebnost realizace projektu 

ANO 

Je v projektovém záměru popsáno a tam kde je to 
relevantní, je také doloženo splnění**: 

• zaměření návštěvnické infrastruktury v ZCHÚ, 

• návaznost parkoviště na turistickou trasu nebo 
existující naučnou stezku,  

• situování doprovodné infrastruktury 
(usměrňování/rozprostření návštěvníků),  

• přístupnost návštěvnické infrastruktury, 

• vzdálenost doprovodné infrastruktury od tras 
nebo atraktivit cestovního ruchu, 

• spolupráce s KČT. 

ANO – žadatel popsal nebo prokázal splnění uvedených kritérií 
NE -  žadatel nepopsal, ani neprokázal splnění uvedených kritérií 

ANO 

*žadatel do projektového záměru popíše soulad projektu se Strategií komunitně vedeného místního rozvoje MAS Jablunkovsko na období 2021-2027 

s uvedením konkrétního opatření, na které projekt navazuje., **více informací k uvedeným kritériím naleznete ve Specifických pravidlech IROP pro výzvu č. 86 


